
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 
www.scuolesannicolo.gov.it 

 

Teramo, 5 maggio 2018 

 

 Alle Ditte partecipanti: 

CENTRO MUSICALE DELLA NOCE 

P.ssa Dante,6-8 

64100 Teramo 

 

GIOCONDI PRIMO SRL 

Largo Mazzini,3 

San Benedetto del Tronto (AP) 

 

CITTA’ DELLA MUSICA 

Via Pietro Nenni snc 

66020 San Giovanni Teatino (CH) 

 

All’Albo Pretorio, 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria  per l’acquisto di un pianoforte digitale 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il D.Lgs. 50/2016 Nuovo Codice degli Appalti Pubblici; 

VISTO Il Decreto Interministeriale 01/02/2001, N.44; 

VISTA la determina dirigenziale Prot.3962/C14-b del 10/4/2018, per acquisto di un 

pianoforte digitale con criterio del minor prezzo; 

VISTA La lettera d’invito alla presentazione di offerte per l’acquisto di un pianoforte 

digitale CASIO CDP 130, comprensivo di supporto Stand per tastiera, prot.n. 

3962/C14-b del 10/4/2018; 

VISTO che la ditta GIOCONDI PRIMO SRL ha presentato l’offerta con il minor prezzo, 

relativamente al pianoforte richiesto; 

CONSIDERATA La conformità di quanto dichiarato rispetto ai requisiti richiesti nel Bando; 

VISTO Che non vi sono convenzioni Consip attive,relativamente al prodotto richiesto 

  

DECRETA 

- Di approvare la graduatoria delle offerte pervenute, allegata al presente provvedimento; Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004845 - 05/05/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U



I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 
www.scuolesannicolo.gov.it 

 

- Di aggiudicare in via provvisoria l’incarico di fornitura di un pianoforte digitale CASIO CDP 

130, comprensivo di supporto Stand per tastiera, alla ditta  GIOCONDI PRIMO SRL . 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso tale termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA OFFERTE 

per la fornitura di un pianoforte digitale CASIO CDP 130, comprensivo di supporto Stand per 

tastiera 

 

 FORNITORE PRODOTTO 

1 GIOCONDI PRIMO SRL CASIO CDP 130, comprensivo di 

supporto Stand per tastiera 

2 CENTRO MUSICALE DELLA NOCE 

 

CASIO CDP 130, comprensivo di 

supporto Stand per tastiera 

 

3 CITTA’ DELLA MUSICA 

 

CASIO CDP 130, comprensivo di 

supporto Stand per tastiera non 

disponibile. In alternativa:YAMAHA 

P45 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004845 - 05/05/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U


		2018-05-05T13:01:01+0200
	PISCIELLA ADRIANA




